GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N.9 L23/202L

O PRE.FEITO DO MUNTCíP|O DE TORITAMA, Estado de pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 19 EXONERAR, dO CArgO dE GERENTE DE RECREAçÃO E LAZER, O SR. ADCLÉCIO

AMARO DA SILVA, inscrito no CPF: 044.706.734-63, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA E ÊSPORTES, com efeitos a partir do dia 03/OSl2O2t.

Art.29 Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 03 de maio de 2O27.

Edil e Lima

PREFEIÍURA MUNICIPAI. DE TORITAMA
CNPJr 11.256.054/0001-39
Avenida DorivalJosé Pêreira, 1370, Perque da5 Eeirâs

Íoritama - Pernambuco- CEP 55125-000

I r"...,ru"o o.t ônlrtu,ur
*obálh.nda pe ao<,o.

barba
Retângulo

barba
Retângulo